

جن چگونه موجودی است؟

به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ در جهان اطراف، بسیاری از موارد به چشم انسان قابل رویت نیستند اما قدرتشان از انسان بیشتر است. اشعه X، میکروبها، ویروسها، تکسلولها، الکترونها و همچنین جنها از این جمله اند که نمیتوان وجود آنها را انکار کرد. بر این اساس هم نمی توان به این علت که ما نمیتوانیم جنیان را ببینیم، وجود آنها را رد کنیم.

گفته میشود که بعد زمان و مکان برای جنیان معنا ندارد و آنها میتوانند اعمالی را که از توان انسان خارج است انجام دهند. در واقع، عمده ترین شک و تردیدی که در مشاهده یا وجود جنیان وجود دارد امر پنهان بودن آنها از چشم انسانها است که البته از نظر علمی هم توجیه پذیر است.



متافیزیک به معنی ماوراء الطبیعه شامل بخشهایی از جهان بیکران است که از حوزه درک حواس 5گانه ظاهری ما خارج است. علم متافیزیک منطبق با فطرت انسانها است و بی پایان است. مباحث مهم متافیزیک شامل مبانی، دانش و موجودات متافیزیک است. موجودات متافیزیک شامل فرشتگان، جن و ابعاد فرطبیعی انسان است.

جن چه فرقی با انسان دارد؟

در بسیاری از کشورها و فرهنگها جن‌گیرها یا احضارکنندگان ارواح وجود دارند که وجود این امر خود به تبع می‌تواند تائیدی برای وجود جن و جنیان باشد. در کتاب مقدس قرآن مسلمانان آمده است که جنیان از آتش آفریده شده‌اند، آفرینش آنها به قبل از آفرینش انسان بازمی‌گردد و ...

از آنجا که نوع خلقت جنیان با انسانها متفاوت است، مکان و نحوه زندگی و ویژگی‌های آنها نیز با انسانها تفاوت بسیاری دارد. به طور کلی، جن نام دسته‌ای از موجودات فراطبیعی است که بسیاری از ادیان الهی نیز به وجود آن اشاره کرده‌اند و علم نیز در تلاش کشف اطلاعات بیشتر راجع به آن است.

در مطالعه‌های علمی گفته شده است که جن از پلاسما تشکیل شده است. بنا بر باورهای دینی، جن قبل از انسان آفریده شده است و تفاوت‌های چشمگیری با انسان دارد. از طرف دیگر، هرگونه ماده‌ای که دمای بالایی دارد می‌تواند پلاسما تولید کند.

گفته می‌شود کلمه جن به معنای «پنهان» است و به موجودی اشاره دارد که دارای حرکات سریع است و قابلیت سفر در زمان و مکان را دارد. جن به اشکال متفاوت درمی‌آید و قدی کوتاه‌تر از انسان دارد و قابلیت تولیدمثل دارد. جن از پسمانده‌های انسان از طریق مزه کردن یا بو کشیدن تغذیه می‌کند. به طور معمول، جن انسان را می‌بیند اما انسان نمی‌تواند آن را ببیند. ریشه این کلمه در زبان فرانسه به معنای «روح» است.



چرا وقتی جن می‌آید هوا سرد می‌شود؟

به علت کم بودن تحقیقات علمی انجام‌گرفته در مورد جن و جنیان، برخی زیست‌شناسان و محققان احتمال وجود جن و سایر موجودات فراطبیعی را انتزاعی می‌دانند و آن را مرتبط با متافیزیک در نظر می‌گیرند. در واقع، در علم متافیزیک، جن یکی از موجودات مهم است. در بیشتر تحقیقات انجام شده جن را موجودی آفریده‌شده از آتش در کالبدی فرض کرده‌اند که دارای انرژی است.

برخی از تحقیقات انجام شده به این موضوع اشاره کرده اند که هنگام آمدن جن در اطراف تغییر دمایی حس می شود که ممکن است به علت انرژی باشد که این موجودات حامل آن هستند. برخی از محققان این انرژی را انرژی الکترومغناطیسی می دانند که باعث کاهش مادون قرمز و انرژی محیط و به دنبال آن سبب کاهش در دما می شود.

چرا نمی توانیم جنها را ببینیم؟

بر باور برخی محققان، جنیان در سطوح مختلفی از انرژی وجود دارند و به همین علت ما نمی توانیم آنها را ببینیم و کشف کنیم. به بیانی دیگر، جنها در دنیایی موازی با ما زندگی می کنند که ما نمی توانیم به آن نفوذ کنیم.



فاصله اجزای موجود در پلاسما از طریق نیروهای مغناطیسی و الکترونیکی افزایش می یابد و به دنبال آن تراکم آن کاهش می یابد. فاصله بین اجزای پلاسمای بدون برخورد بسیار زیاد است و به همین علت آنچه که پلاسمای بدون برخورد دارد می تواند به راحتی از اجسام عبور کند. بر این اساس، برخی افراد هنگام دیدن این موجودات مشاهده می کنند که جنها ناپدید می شوند یا از دیوار رد می شوند. جنها ما را چگونه می بینند؟

پلاسما مفهومی مدرن است که به معنای خاص امروز آن دانشمندان به تازگی موفق به کشف آن شده اند و در بیشتر موارد معنی آن با آتش بدون دود همپوشانی دارد. گفته شده است که جنها نمی توانند به طور شفاف انسانها را ببینند و تنها می توانند انسانها را به شکل تصاویری تاریک ببینند.

همانطور که انسانها در بیشتر موارد قادر به دیدن این موجودات نیستند و در مواردی نادر آنها را می بینند، جنها نیز نمی توانند

انسان‌ها را همواره رویت کنند و زمانی آن‌ها را می‌بینند که به دنیایشان نفوذ کنند و برخی از آن‌ها می‌توانند با انسان‌ها ارتباط برقرار کنند. در واقع، بیشتر جن‌ها احتمالاً انسان‌ها را مانند ارواحی در نظر می‌گیرند که در دنیای موازی آن‌ها زندگی می‌کنند. شاید بتوانیم بگوییم همانطور که در دنیای ما جن‌ها دور از تصور هستند، در دنیای آن‌ها نیز ما حکم موجوداتی دور از ذهن را داریم که برای رویت ما باید به دنیایمان نفوذ کنند.

ارتباط دیدن جن و شیزوفرنی

به گفته برخی محققان، برخی از بیماران روانی به‌خصوص افرادی که از بیماری شیزوفرنی رنج می‌برند از وجود یا مشاهده جن‌ها سخن می‌گویند و بیشتر توهمات خود را به این موجودات نسبت می‌دهند. بر این اساس، آن‌ها بر این نکته تاکید دارند که در بسیاری از فرهنگ‌ها افراد جنزده نوعی بیمار روانی محسوب می‌شوند و به جای جن‌گیر یا احضارکننده روح بهتر است به روان‌شناس مراجعه کنند.

به گفته آن‌ها، افرادی که از برخی از بیماری‌های روانی رنج می‌برند موجوداتی را تحت عنوان جن می‌بینند که فکر می‌کنند بر آن‌ها نفوذ می‌کنند و به آن‌ها آسیب می‌رسانند. در مطالعه‌ای که رابطه بین دیدن جن و بیماری روانی مد نظر بود بر 105 مقاله شامل 47 مورد تحقیق شد.

در این بررسی، 66 درصد از موارد از بیماری و مشکلات روانی رنج می‌بردند. حدود نیمی از موارد به بیماری شیزوفرنی مبتلا بودند و سایرین نیز درگیر برخی از مشکلات روانی و عصبی بودند. برخی از این محققین بر این باور هستند که تصور این افراد از جن درمان آن‌ها را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد و سبب می‌شود حتی پس از تشخیص بیمار، فرد بیمار به پزشک مراجعه نکند.

در منابع مختلف از جمله کتب مقدس و دینی و همچنین در احادیث و کتب علمی از جن یاد شده است. دانشمندان غیرایرانی بیشتر از جن به عنوان ارواح یا روح‌های صدا دار یاد می‌کنند. در این میان، برخی افراد و ادیان وجود آن را باور ندارند و مشاهده یا باور آن را نوعی بیماری روانی در نظر می‌گیرند.

منبع اصلی:

LiveScience

سایر منابع:

Ufoinfo

unexplained-mysteries

Encyclopedia of Religion and Ethics

Wikipedia